Municipio de Cantagalo - PR
CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478
NOTA DE EMPENHO
Ndrmero Tipo Emitido em Requisigéo N° Req. Compra N°
4650/2024 Ordinario 18/06/2024
Licitacao
Tipo Ndmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
AGENOR ALENCAR DE MOURA 62877-8 453.416.300-25
Enderego Bairro
RUA ALZIRA DE ABREU, 960 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 6780-4
Classificagdo da despesa =]
06 SECRETARIA DE SAUDE . [Seldoanterior
. R$ 13.001,04
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE i R$r :m6p$20
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES S
1960 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303 ~ R$[283384
Do Exercicio

Outras informagoes

Historico
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM LOCOMOCAO (PEDAGIO), EM VIAGEM A CIDADE DECAMPINAS-SP NOS DIAS
09 E10 DEJUNHO DE 2024, VIAGEM ESSA AFINS DO TRANSPORTE DE PACIENTE DO MUNICIPIO DE CANTAGALO-PR EM TRATAMENTOS

MEDICOS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM NECESSARIAS, PELA SECRETARIA DE SAUDE.
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JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDACAO

Ndamero Emitido em Requisigdo N° Empenho N°
4501/2024 18/06/2024 4650/2024

Licitacao

Tipo Nimero

Sem licitagdo

Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execu¢do Fim da gxe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

AGENOR ALENCAR DE MOURA 62877-8 453.416.300-25
Enderego Bairro

RUA ALZIRA DE ABREU, 960 CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001  4660-4 6780-6

Classificacédo da despesa

06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES
1960 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303

Outras informacgdes

Retencdes

R

5 167,20

Servidor que autorizou a liquidagdo

31131 - PAULO REGINALDO MASSENHAN

Vencimento da liquidagao
18/07/2024

Histérico
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¢ Docunentn Fiscal Eaquivalenie I 1,731 BFB
CONC. RODOVIAS THTEGRADAS DO OESTE §/A
CHPJ: 03.497.792/0001-49 16.06.2024 21:54:54
OFE: UUIYUIUOOﬂiZlﬁbeOQdU?d%&QﬁﬂD
placa do Yefeuin: SEGIDSS
P10 - LTARARE Via:0b Oeste firrecadador 103666
(lasse: 01 Valor:RS .90 Ginheiro
fecibo: GLOKALSBOLA fipcabide: §.90 Troco: kg 0.00
Tributos: Vir. sstin. 18,243 (Fonte: 16PT)
Para incluir place, CpE/ONPY no doe. fiscal gquivalente,
acesse 0 portal i sovias.con.br en ate 7 dias
4800 - 703 5030

R

Documento Fiscal Equivalente RF
Conc. Rodavia do Oeste de gap Paulo S/A
CNPJ 02.4\6.408/0001*50 e
ta\:OBUﬂ»701~5555 Whatﬁﬁpp:11~2664ﬂg12u
DFE * W16766400317§805428EOOQQQBbZE
vlaca o vetoulo: SEGIDNG
AP A0 T ABA DESTE Faixa:003
o ;w:v:'iﬁﬁﬁ 10/06/2024 181300
agsat 1 s pp 5,10 Dirheiro '
Tiibtos: VIT estin 18.24% (Fonte:1BPT
para tnoluli laud, CPF/CHPY 10 documento
fiscal equivalente, acesse 0 portal
wwu‘viaoesteucom.br en ate 7 dias

lﬁgen o /U/Dur\ok.

DOCUHENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N: 0105RTEGEPG3
Rodovias das Colinas S/R 03.025.305/0001-46
Dﬁ]ﬂ:\0/0612024 HORA:17:06:55 Spo75 604800

PRACA: Indaiatuba UI:05  SENT.:S PLACA=SEGIDSS

ARREC. : 10444 PAGARENTO: DINHEIRU UAT: 01 TARIFA:RS
17.40  ENTREGUE: 20.00

TROCO= 2,60 parcent Estin. Tributos, Lei 12,741

18,24%- (Fonte IBPT) para incluir CPF/CNPJ no dacunento
fiscal equivalente, acesse 0 portal http:/lnf.ubcn]inﬂs.
con.br en ate 7 dias @ partir da data da passagen.

(/,42%%57(71/1, or ’/,/’22£1Z e e

DOLJHENTD FISCAL EQUIVALENTE (DFE) - GZ0THAHHCPHI
Rodavias das Colinas S/A 03.025,305/0001-46

Dy 99716/ 2024 LRA:18:50:49 5p260 111600
PRACA:Boituva VIA:07  SENT.:L PLACA=SEG1D3D
NRIEC, 10787 PAGARENT 0D TRHL IRO CAT: 01 TARIFAIRS

2.40  ENTREGUE: 12.50

tRozos 010 percent Estin, ITibutos, Lei 12,141
i8. 24%- (Fonte BPY) Para incluir CPF/CHPJ no docunento
fivoal eauivalente, acesse u portal nttp: /nf . abeulings.

con.br en ate ¥ dias a partir da data da passagem.
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Docunen
CONC. RODOVIAS INTEGRADAS DD QESTE S/A

CHPJ: 03<497.7qz/0001-40 10,06,2024 20:32:48
DFE: 00170090051718052368031620EBB
Placa do Veiculo: SEG1DSS
py - BURI yia:05 Oeste Rrrecadadur:04243
Classe: 01 yator:R$ 13.90 pinheire
Recibo: UQCAZH5B02JS Recebido: 13.90 Troco; R$ 0.00
Tributos; V1. estin. 18,242 (Fonte: IBPT)
para incluir placa, CPE/CHPJ no doc. r4; -} equivalente,
"acesse o portal uuu.spuias.cun.br pp ate 7 dies
0800 - 703 5030

i S

adels s/ Nov re

gcupento Fiscal Equivalente IH 1,731 RFB
CONC. RODGUIAS THTEGRADAS DO DESTE SR
CHPJY 03.497.792/0001-40 10.06.7024 20:03:08
DFE: 001700860517\806.ﬂQEOBQU\UYHé
Placa do Veiculu: SEGWS
Py - GRAKADAD Uia:05 sul firrecadador 03617
lasse: 01 Ualor:Rs 12.80 Dinheire
feciba: 11J2OENSBO2H3 Recebido: 12.60 Truco: fg 0.00
Tributos: Ulr, estin. 18,24% (Fonte: 1BPT
para incluir placa, CPE/CHPY no doc. fisea) sauivalente,
acesse o portal Wl spuins.con.br en ate 7 dias
0900 - 103 5030

o

Conc. Rodovia do Oeste de Sao

Pau’ P
~ CNPJ 02.415.408/0001-50 o S
te]:0800-701-5555 WhatSApp:11-2664*6120::§

DFE @ 026705401017180520730007 ) >
Placa do veiculo: SEGIDSS e
Praca: SOROCABA  Faixa:010 s
Arrecadador:291235 10/06/2024 17:41:19 éf
2

Classe: 1 Valor:R$ 8,60 Dinhei

Tr1bu@03: er estim. 18,24% (Fogge:IBPT\:I\

Para_1nc1u1r placa, CPF/CNPJ no documento [
f1scal_equiva1ente, acesse o portal
www.viaoeste.com.br em ate 7 dias
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nudovias oas colines S/8 DS.DZS.SUS!BGU@~46
3&Tﬁ:ﬂ9]8&f“62$ HORA:16:39:32 5po75 504800
Wﬂﬁtﬂtlndaiatuba B0 SENT.:H DLACA=SERIDGS
fRREC. 110968 PAGQHENTD:DIHHElRO AT Of TERTFAIR
17.40 ENTREGUE: 200.00

sogpps 182,50 Perﬁent.istim,Tributes,
1z, 24%-(Fonte TRPT) Para includr CPE/THPY NO doounont
acesse 9 porial http:/inf.abcm‘ines.
s a partir da data da passadeit.
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Lei 12,141

figcal equivalente,
cun.broen ate 7 dia
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4 Jucunento Fiscal Eauivalente IN 1.731 RFE
GORC. RNDOVIAS IRTEGRADAS 0O UESTE S/A
L0497, 092/0005-40  0Y.06.2024 18:26: 19

© 0GLT0010061 7179583 7809545E0FE

ck oda Neicule: STRINSS

P1 - GUAGRR Uig:do cnste fryecadador: 03082

Classe: 01 Ualor:Rs 17.50 Dinheiro

Racibio: PIKIRUIBOSZF Recebido: 17.50 Trocn: RS 0.00
Tributes: UTr. estin, 18,24% (Foate:[BPT)

Para incluir placa, CPF/CNPJ no doc. Fiscal equivalente
gopsse 0 portal wui.sbuias.cas.br en ate 7 dias
0800 - 703 5030

/69(4 oy M&u ees)
a0, FISCAL
VEAPAULISTA S/4
28.019.,100/0001 -84
ITAT KH306+000 ¥14:09 N
09.06.24 16:52:31 RecihoQLEU4R? JKPAT
Dperador ;46937 - Ketilin Cat.:01
Vator Pago:R$7.50  F.Pgty: Dinheiro
€.S5USPL00 (LET 13.103/15) CAT.ORIG:01
FALAT SEQ1IDSS
Vator aorx. de trib. 18,24% (fonte;lspt)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse ate
7 dias https://dfe.arteris.com.br
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’Documenta Fiscal Equivalente IN 1.731 RSB
CONC. RODOVIAS INTEGRADAS 8O OESTE S/
CHPJ: 03.497.792/0001-40  09.06.2024 15:00:33
DEE: 001700200717179668332000635C0
Plsca do Vefculo: SEGIDSS
F2 - ITATINGA Uia;07 Leste Arrecadador:04077
Classe: 01 VYator:R$ 17.50 Dinheiro
Recibo: GIBBZIIBOSKF Recebido: 52.50 Troce; RS 35.04
Tributos: Vir. estin. 18,248 (Fonte:IBPT)
Para incluir placa, CPF/CHPJ no duc. fiscal equivalente,
acesse o portal wyu,spuias.con.br en aty 7 diay
0800 ~ 703 5030

//5;7 CNor ,///2222‘9") ra
" Dotumento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
CONC. RODOVIAS INTEGRADAS DO OESTE S/
CHPJ: 03,497.792/0001-40 09.06.2024 17:40:05
BFE: G0170040061717965605095611997
Praca do Yefculo: SEGIDSS
P4 - BUARE Via:06 Horte Arrecadador ;03606
Classe: 01 Valor:R$ 9.70 Dinheire
Recibo: IL10251BOSSE Recebido: 9.70 Trocn: RS 0.00
Tributos: Vir, estin. 18,24% (Fonte: IBPT)
Para incluir placa, CPF/CHPJ no doc. fiscal equivalente,
duasse 0 portal wwu.spyvias.con.br en ate 7 dias
0800 - 703 5030
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Memorando 621/2024

De: Secretaria de Saude
Para: Setor de Contabilidade
Data: 14/06/2024

Ref. A ressarcimento de viagem

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal de

Cantagalo/Pr:

Agenor de Moura:

R$ 7,50 (Sete reais e cinquenta centavos), referente a pedagio no dia 9 de

junho de 2024, em viagem a Campinas/SP:

R$ 7,50 (Sete reais e cinquenta centavos), referente a pedagio no dia 9 de

junho de 2024, em viagem a Campinas/SP:

R$ 9,70 (Nove reais e setenta centavos), referente a pedagio no dia 9 de

junho de 2024, em viagem a Campinas/SP;

R$ 17,50 (Dezessete reais e cinquenta centavos), referente a pedagio no

dia 9 de junho de 2024, em viagem a Campinas/SP;

R$ 17,50 (Dezessete reais e cinquenta centavos), referente a pedagio no

dia 9 de junho de 2024, em viagem a Campinas/SP;

R$ 12,50 (Doze reais e cinquenta centavos), referente a pedagio no dia
de junho de 2024, em viagem a Campinas/SP:

R$ 17,40 (Dezessete reais e quarenta centavos), referente a pedagio no dia

9 de junho de 2024, em viagem a Campinas/SP;
R$ 17,40 (Dezessete reais e quarenta centavos), referente a pedagio no d
10 de junho de 2024, em viagem a Campinas/SP;
R$ 8,60 (Oito reais e sessenta centavos), referente a pedagio no dia 10 d
junho de 2024, em viagem a Campinas/SP;
R$ 5,10 (Cinco reais e dez centavos), referente a pedagio no dia 10 de junh
de 2024, em viagem a Campinas/SP;
R$ 10,90 (Dez reais e noventa centavos), referente a pedagio no dia 10 d
junho de 2024, em viagem a Campinas/SP:
R$ 12,80 (Doze reais e oitenta centavos), referente a pedagio no dia 10 d
junho de 2024, em viagem a Campinas/SP:
R$ 13,90 (Treze reais e noventa centavos), referente a pedagio no dia 1
de junho de 2024, em viagem a Campinas/SP;
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPIJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

* RS 8,90 (Oito reais e noventa centavos), referente a pedagio no dia 10/ de
junho de 2024, em viagem a Campinas/SP;

Total: R$ 167,20 (Cento e sessenta e sete reais e vinte centavos).

Justifica-se tal pedido devido a pagamento de tarifas de pedagios em viagem a outro
estado, em fungéo da Secretaria Municipal de Satde de Cantagalo/Pr;

Sendo o que tinhamos para o momento:

Atenciosamente.

Paulo Massenham
Diretor de Transporte da Secretaria de Satde
PORTARIA 045/2021




19/06/2024 14:31 Banco do Brasil

19/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:54:26
466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDO MUN SAUDE CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.675-3
DATA DA TRANSFERENCIA 19/06/2024
NR. DOCUMENTO 554.660.000.006.780
VALOR TOTAL 167,20

*akAE%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: AGENOR ALENCAR DE MOURA

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.780-6
NR. DOCUMENTO 554.660.000.006.675
NR.AUTENTICACAO 9.E25.2C2.0FD.FEA.E97

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.html’?v=2.35.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb

14/18



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Numero Data Previsdo N° Liquidaggo N° Empenho N° Requisi¢do N°
19/06/2024 5269 4501/2024 4650/2024

Licitagao

Tipo Namero

Sem licitagao
Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da éxe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
AGENOR ALENCAR DE MOURA 62877-8 453.416.300-25
Endereco Bairro
RUA ALZIRA DE ABREU, 960 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 6780-6
Classificagdo da despesa ;i

1960 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE —
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES $ 16 ,20

Outras informagédes

Retencoes

Servidor que autorizou o pagamento

611344 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cento e Sessenta e Sete Reais e Vinte Centavos, referente ao pagamento do empenho
nimero 4650/2024.

Assinatura:

Cantagalo, / /

/;a%___% N

JOAO KONJUNSKI JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE SAUDE




